ועדת המכסות

י"ד אב, תשע"ח
26 יולי, 2018
19-2-11

18.07.2018 החלטות וועדת מכסות (חלב בקר) בישיבתה מיום (ישיבה מספר 12/18)

חברי הועדה: מיכל קראוס, הלל מלכה (לא נוכח) ואהוד אלפרט
משקיף: פרץ שורק
משתתפים נוספים: איציק שניידר, עו"ד עילית סקפה לנדאו, דורית אשכנזי

להלן הנושאים שהועלו לדיון;

- 1.